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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
GARE DI CONTORNO A/J/P/S M/F. - Saronno, 23/24 Aprile 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Uomini - RISULTATI 23/04 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 GARGANTINI Francesco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.14 855

2 5 255 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.00 806

3 4 216 LUNGHI Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.78 763

4 1 273 PALEARDI Mauro 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.15 640

5 6 38 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 53.37 629

  2 48 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.65 770

2 1 221 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 50.72 766

3 6 37 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.40 730

4 4 167 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.46 726

5 5 352 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.24 635

  2 321 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 342 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.91 703

2 4 204 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.50 672

3 1 310 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.89 653

4 3 214 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.11 642

5 2 364 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.31 632

6 6 267 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 54.32 582

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 BOCCACCINI Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.37 580

2 2 226 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.77 515

3 6 24 BARBIERO Riccardo 2002 PM MI922 ATLETICA DESIO ASD 55.91 509

4 1 142 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.37 489

5 5 341 SPEDINI Andrea 2004 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.43 486

  4 128 CROTTA Davide 1998 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.35 534

2 1 227 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 55.47 529

3 2 32 BELLITTI Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.46 485

4 6 334 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.75 472

5 3 245 MERONI Gabriele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.29 449

6 5 111 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.88 425

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 335 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.21 687

2 6 253 MONDO Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 54.50 574

3 3 263 NIGRO Dario 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.98 463

4 4 296 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.40 445

5 5 375 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.59 254

  2 239 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 COLOMBO Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.46 836

2 4 6 AMBROSIANO Riccardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.14 544

3 5 336 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.08 417

4 2 81 CASAGRANDE Davide 2006 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 59.29 369

5 6 238 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.78 248

6 1 67 CAPITANIO Mattia 1980 SM40 CO996 ASD BTF92 ATLETICA 1:04.62 193
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Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 266 OLDANI Filippo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.97 552

2 6 52 BRAMBILLA Mirko 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.95 507

3 1 28 BARRAI Edoardo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.61 436

4 5 264 NITTOLO Enrico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 59.09 377

5 2 78 CARRARO Carlo 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 1:00.62 320

6 4 156 FALZARANO Gabriele 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 1:08.50 99

Serie 9 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 236 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.76 659

2 5 283 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.47 529

3 6 29 BASSAN Iacopo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 55.96 507

4 4 376 VOLPI Leonardo 2005 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 57.73 431

5 3 233 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.29 408

6 1 354 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA550 ATL. GAVIRATE 59.26 370

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 GARGANTINI Francesco 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.14 855

2 3 115 COLOMBO Matteo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 49.46 836

3 5 255 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.00 806

4 3 63 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.65 770

5 1 221 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 50.72 766

6 4 216 LUNGHI Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.78 763

7 6 37 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.40 730

8 4 167 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.46 726

9 5 342 SPERTINI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 51.91 703

10 1 335 SIMONINI Giacomo 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.21 687

11 4 204 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.50 672

12 2 236 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.76 659

13 1 310 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.89 653

14 3 214 LUCATO Isaia 1998 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.11 642

15 1 273 PALEARDI Mauro 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.15 640

16 5 352 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.24 635

17 2 364 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.31 632

18 6 38 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 53.37 629

19 6 267 OLIVA Riccardo 2005 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 54.32 582

20 3 42 BOCCACCINI Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.37 580

21 6 253 MONDO Riccardo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 54.50 574

22 3 266 OLDANI Filippo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.97 552

23 4 6 AMBROSIANO Riccardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.14 544

24 4 69 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 55.35 534

25 5 283 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.47 529

25 1 227 MANGILI Giacomo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 55.47 529

27 2 226 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.77 515

28 6 24 BARBIERO Riccardo 2002 PM MI922 ATLETICA DESIO ASD 55.91 509

29 6 52 BRAMBILLA Mirko 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.95 507

30 6 29 BASSAN Iacopo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 55.96 507

31 1 142 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.37 489

32 5 341 SPEDINI Andrea 2004 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.43 486

33 2 32 BELLITTI Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.46 485

34 6 334 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.75 472

35 3 263 NIGRO Dario 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 56.98 463

36 3 245 MERONI Gabriele 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.29 449

37 4 296 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.40 445

38 1 28 BARRAI Edoardo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.61 436

39 4 376 VOLPI Leonardo 2005 AM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 57.73 431

40 5 111 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.88 425

41 5 336 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 58.08 417

42 3 233 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.29 408

43 5 264 NITTOLO Enrico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 59.09 377

44 1 354 TOSELLI Nicolo' 2001 PM VA550 ATL. GAVIRATE 59.26 370

45 2 81 CASAGRANDE Davide 2006 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 59.29 369

46 2 78 CARRARO Carlo 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 1:00.62 320

47 5 375 VOLONTE' Alessandro 1968 SM50 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.59 254

48 6 238 MASTRAPASQUA Salvatore 1975 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.78 248

49 1 67 CAPITANIO Mattia 1980 SM40 CO996 ASD BTF92 ATLETICA 1:04.62 193

50 4 156 FALZARANO Gabriele 2006 AM VA980 ATLETICA TIGERS 1:08.50 99

  2 48 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS  
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  4 128 CROTTA Davide 1998 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

  2 239 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS  

  2 321 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
GARE DI CONTORNO A/J/P/S M/F. - Saronno, 23/24 Aprile 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI 23/04 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 COLZANI Francesco 1998 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.30 797

2.00 2.20 2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX                                

2 361 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

2.00 2.20 2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                      

3 105 CIMOLATO Marco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.30 570

2.00 2.20 2.40 2.70 3.00 3.30 3.60                                              

  -   -   -   O   XO   XO   XXX                                              

4 13 ARMOCIDA Damiano 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 3.00 497

2.00 2.20 2.40 2.70 3.00 3.30                                                

  -   -   -   -   O   XXX                                                

5 90 CATTANEO Matteo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 2.20 288

2.00 2.20 2.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 313 RUFFINO Tommaso 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.00 732

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

1 17 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                                              

  -   -   -   -   O   -   XXX                                              

3 59 CAIANI Andrea 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.60 641

3.00 3.30 3.60 3.80                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

4 26 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

3.00 3.30 3.60                                                      

  O   O   XXX                                                      

5 106 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 497

3.00 3.30                                                        

  O   XXX                                                        

  190 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

3.00                                                          

  XXX                                                          

  340 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

  181 GASPARDI Renzo 1965 SM55 MI094 POL. CARUGATE NM  

3.00                                                          

  XXX                                                          

  80 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

                                                           

                                                           

  379 ZAHIR Zakaria 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 COLZANI Francesco 1998 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.30 797

2 361 VERGA Luca 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

2 313 RUFFINO Tommaso 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.00 732

2 17 ARRIUS Alessandro 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

5 59 CAIANI Andrea 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.60 641

6 26 BARELLA Niccolo' 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 570

7 105 CIMOLATO Marco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.30 570

8 106 CINCO Luca 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 497

8 13 ARMOCIDA Damiano 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 3.00 497
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10 90 CATTANEO Matteo 2006 AM VA476 ATL. TRADATE 2.20 288

  340 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

  190 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM  

  181 GASPARDI Renzo 1965 SM55 MI094 POL. CARUGATE NM  

  379 ZAHIR Zakaria 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  80 CARUGATI Alessandro 2004 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
GARE DI CONTORNO A/J/P/S M/F. - Saronno, 23/24 Aprile 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

400 metri Donne - RISULTATI 23/04 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 58.72 810

2 4 248 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.12 758

3 1 146 DORZ Martina 2003 JF BS521 FREE-ZONE 1:03.05 652

4 2 99 CHERCHI Gaia 2002 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.38 539

5 6 356 TRAVAINI Chiara 2002 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.53 534

  5 44 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:03.12 650

2 3 165 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.42 639

3 5 300 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:04.68 596

4 1 88 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:06.84 523

5 6 177 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:09.29 445

  4 219 MACCHI Giada 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 346 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 1:04.45 604

2 4 161 FERRONATO Martina 2002 PF VA476 ATL. TRADATE 1:05.17 579

3 1 262 NICOLINI Teresa 2006 AF VA980 ATLETICA TIGERS 1:07.74 494

4 6 203 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.54 468

5 5 205 KHALDOUNE Nadia 1997 SF VA980 ATLETICA TIGERS 1:09.90 425

6 2 154 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:21.26 109

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 242 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.30 715

2 3 224 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.16 684

3 4 143 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA 1:02.90 658

4 5 302 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.15 546

5 2 260 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 1:18.73 173

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 CHIERICHETTI Gaia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 58.72 810

2 4 248 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:00.12 758

3 6 242 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:01.30 715

4 3 224 MANDELLI Giuditta 1991 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.16 684

5 4 143 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA 1:02.90 658

6 1 146 DORZ Martina 2003 JF BS521 FREE-ZONE 1:03.05 652

7 2 8 ANTENUCCI Matilde 2006 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:03.12 650

8 3 165 FONTANA Greta 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.42 639

9 3 346 TASCA Lucrezia 2004 JF MI710 ATLETICA MONZA 1:04.45 604

10 5 300 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:04.68 596

11 4 161 FERRONATO Martina 2002 PF VA476 ATL. TRADATE 1:05.17 579

12 5 302 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.15 546

13 2 99 CHERCHI Gaia 2002 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.38 539

14 6 356 TRAVAINI Chiara 2002 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.53 534

15 1 88 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:06.84 523

16 1 262 NICOLINI Teresa 2006 AF VA980 ATLETICA TIGERS 1:07.74 494

17 6 203 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:08.54 468

18 6 177 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:09.29 445

19 5 205 KHALDOUNE Nadia 1997 SF VA980 ATLETICA TIGERS 1:09.90 425

20 2 260 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 1:18.73 173

21 2 154 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:21.26 109

  5 44 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

  4 219 MACCHI Giada 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
GARE DI CONTORNO A/J/P/S M/F. - Saronno, 23/24 Aprile 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 23/04 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:25 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 149 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.05 792

2 5 366 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.43 646

3 2 3 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.94 595

4 1 360 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 17.49 541

5 4 270 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 18.75 426

  6 7 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
GARE DI CONTORNO A/J/P/S M/F. - Saronno, 23/24 Aprile 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 23/04 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:31 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.76 870

2 5 326 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 20.16 348

3 4 22 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.59  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI PROVE MULTIPLE
GARE DI CONTORNO A/J/P/S M/F. - Saronno, 23/24 Aprile 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI 23/04 - 19:41

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 14:55 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.35 794

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                            

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   O   -   O   XO   XXX                            

2 383 ZANFAGNINI Elena 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.00 676

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                                      

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                                      

3 62 CAMAGNA Alice 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.60 542

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70                                              

  -   -   XO   O   O   O   XXX                                              

4 65 CANNAVARO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.40 474

1.80 2.00 2.20 2.40 2.50                                                  

  -   -   XO   O   XXX                                                  

5 344 SUMMA Camilla 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2.00 340

1.80 2.00 2.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

  92 CATTANEO Lucrezia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

                                                           

                                                           

  19 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 23 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.60 878

3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70                                  

  O   O   O   -   XXO   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                  

2 290 PIROVANO Laura 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 3.50 845

3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60                                      

  -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   -   XXX                                      

3 298 RAMANZINI Linda 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.10 710

3.00 3.10 3.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

4 125 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 676

3.00 3.10                                                        

  O   XXX                                                        

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 297 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.60 878

2 290 PIROVANO Laura 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 3.50 845

3 118 COMANDE' Aurora Angela 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.35 794

4 298 RAMANZINI Linda 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.10 710

5 125 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 676

6 383 ZANFAGNINI Elena 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.00 676

7 62 CAMAGNA Alice 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.60 542

8 65 CANNAVARO Alice 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.40 474

9 344 SUMMA Camilla 2004 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2.00 340

  92 CATTANEO Lucrezia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  19 BAGNOLI Valentina 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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